
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Byla jsem nadšena přístupem paní Zuzany Župkové, její fundovaností. Se vším si dovede poradit.
Velmi spolehlivá. Příště se na ni určitě s důvěrou obrátím.

Pronajato
Plocha: 13,3 m2

Typ: byt Pokoj

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem zařízeného pokoje 13,3 m2, Brno-Zábrdovice,
ul. Cejl, první nájemník (reference30101)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Sporák Sprchový kout

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu pokoj v Brně - Zábrdovice, ul. Cejl.
Čerstvě zrekonstruovaná nemovitost o dispozici 3+1 se nachází v přízemní stavbě tichého vnitrobloku, obkopena zelení a možností
venkovního posezení i s grilováním. 
Samotný byt je vybaven 3 zařízenými pokoji, které jsou vhodné především pro studenty.
Tento plně vybavený pokoj je vhodný dispozičně pro jednu až dvě osoby. 
Kuchyň s jídelním stolem a židlemi je vybavená indukční deskou troubou, ledničkou s mrazákem, odsavačem par, varnou konvicí a
mikrovlnkou. Součástí kuchyně je i základní vybavení- talíře, hrnky, příbory atd.
Kuchyň, koupelna a chodba jsou sdílené s ostatními nájemníky.
Pokoj je vybaven 2x jednolůžkovou postelí vč. matrace, psacím stolem s židlí, šatní skříní, komodou a knihovnou. 
V koupelně se nachází přípojka na pračku. Pračka není součástí pronájmu. 
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem a přípojkou na pračku. WC samostatné.
Internetové připojení je v ceně.

Veškerá občanská vybavenost v blízkosti domu (zastávka MHD, obchody, lékař, restaurace, kavárny).
Prohlídky možné po dohodě s makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídky nemovitostí v přímém přenosu bez osobního kontaktu

Vybavenost 

Pronájem zařízeného pokoje 13,3 m2, Brno-Zábrdovice, ul. Cejl,
první nájemník

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 9. 2024


